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Nyhedsbrev for Blåvand byforskønnelse, oktober 2023 

 

Kære medlemmer af følge- og styregruppe for Blåvand byforskønnelse  

 
For godt to uger siden, udsendte jeg et nyhedsbrev med de væsentligste kommende aktiviteter for at øge 

transparensen og kommunikationen omkring projektet, og heri gjorde jeg opmærksom på, at I fremover 

med jævne mellemrum vil høre fra mig, hvis der sker noget nyt af større betydning i projektet.  
 

Jeg har besluttet, at projektforslaget og dagsordenspunkterne vedrørende Tane Hedevej, Søgevej Nord og 
Søgevej Syd behandles på Udvalgsmødet den 27. november 2023, og ikke som planlagt på udvalgets møde i 

oktober. Udvalget har en meget omfattende dagsorden til udvalgsmødet den 23. oktober 2023, hvilket ikke 
vil give udvalget den fornødne og nødvendige tid, til at behandle de fremlagte forslag tilstrækkeligt og 

grundigt. Derudover forventer vi, at have Erhvervsfremmebestyrelsens stillingtagen til Varde Kommunes 

ansøgning i starten af november.  
 

I perioden frem imod Udvalgsmødet den 27. november, vil forvaltningen indkalde og afholde møder med 
lodsejerne langs Søgevej Syd og Søgevej Nord, og indkalde nogle af de respektive foreninger til 

ekstraordinære møder, for at drøfte og få belyst de perspektiver, som der åbnes for i de forskellige 

muligheder, der er beskrevet i de tre delforslag.    
 

Vi ser frem til den fortsatte dialog, og håber, den kan kvalificere beslutningsgrundlaget for byforskønnelsen 
af Blåvand bymidte bedst muligt, inden udvalgsmødet i november. 

 

Jeg håber at I vil afsætte et par timer, og deltage hvis I bliver indkaldt.  
 

Tak for jeres opmærksomhed og engagement i dette fælles projekt for Blåvand.  
 

Med venlig hilsen,  
 

Styregruppeformand for Vejers og Blåvand byfornyelsesprojekterne,  

 
Steen Holm Iversen,  

 
2. Viceborgmester  

Medlem af Varde Byråd og gruppeformand for Det Konservative Folkeparti 
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